כולם הם דברי הרב, שלוקטו משמונה קבצי כתי"ק, שנכתבו, ד' ביפו, ג' גדולים בשווייץ, וא' קטן בלונדון".

א'–ד'. בזמן מלחמת העולם הראשונה, בין השנים 1914–1919 נכתבו שאר הקבצים. ובפירוט: קבצים ה'–ז' בשוויץ, וקובץ ח' המכונה 'פנקס קטן' בלונדון. שמונת הקבצים לא פורסמו אלא בשנת 1999 (תשנ"ט) בהסכמת ניניו של הרב קוק שהחזיקו בכתבים עד שנה זו.

בשנת 1922 עלה הרב הנזיר לארץ ישראל כדי ללמד בישיבה שייסד הרב קוק. מיד עם הגיעו לארץ נמסרו לידיו של הנזיר שמונה פנקסים (שנקראו לאחר מכן בדפוס 'קבצים') בכתב ידו של הרב קוק לשם עריכה והוצאה לאור של הכתבים בצורה מאורגנת ושיטתית. כאמור, בשנת 1922 החל הנזיר במלאכת העריכה, והכרך הראשון של אורות הקודש הכולל את השערים (שהם כמו מבואות) והמאמרים של חכמת הקודש הודפס מעט לאחר מותו של הרב קוק בשנת 1938. עם זאת, הרב קוק ראה כרך זה עוד בחייו. הכרך השני הכולל את השערים של 'מוסר הקודש' הודפס בשנת 1950. המאמרים של מוסר הקודש יצאו לאור רק לאחר מותו של הנזיר בשנת 1973 על ידי הרב יוחנן פריד.

בשנת 1938 הודפסו חלקי 'חכמת הקודש'. שנתיים אחר כך, בשנת 1940 (י"ד אלול ת"ש) התגבשה קבוצה שנקראה 'מחוגגי חוג הראי"ה' והחלה בלימוד של הספר 'אורות התורה' בעריכתו של הרב צבי יהודה קוק – הרצי"ה. הלימוד התקיים בכל יום שני בערב. בשנת 1942, בחול המועד סוכות, החלה הקבוצה בלימוד של 'חכמת הקודש'. הלימוד היה בהדרכה רוחנית של הרצי"ה והרב הנזיר יחד. בשנת 1945 החוג סיים את הלימוד ב'חכמת הקודש', אך לא היה אפשר להמשיך ללמוד את 'מוסר הקודש' משום שהוא עדיין לא יצא לאור. בין יוזמי ומארגני השיעור היה חיים ליפשיץ שדאג לפרסום הפרוטוקולים של החוג על שני הפרקים האחרונים של 'חכמת הקודש'.⁵

על במאמר של הרב א' עיטם, 'סקירת כתבי ההגות של הראי"ה', צוהר, י"ח (תשס"ד), עמ' 19–38. הרב עיטם מעוניין לדחות את זמן תחילת כתיבת קובץ א' לשנת 1910 (תר"ע). לדעתי ההוכחה המרכזית היא מכך שבלקט 'שירת הרב' (שנמסר על ידי הרצי"ה לא"מ הברמן ונדפס בקובץ הראי"ה' בשנת תש"ה) בעמ' יב–יד מתוארך (על ידי הרצי"ה) פרק קסד מקובץ א' באופן משוער לשנת 1912 (תרע"ב). שאר הראיות שהביא הרב עיטם במאמרו מתבססות על כך שחלק מהמאמרים של הרב קוק שהתפרסמו בשנים 1912–1913 (תרע"ב–תרע"ג) מבוססים על קובץ א'. אך אין זאת ראיה הכרחית, משום שאפשר גם שהרב קוק פרסם בשנים אלו דברים שכתב כמה שנים קודם לכן.

4. כינוי זה נובע מכך שהרב קוק כתב את הקובץ על פנקס בעל עמודים קטנים. בניגוד לקבצים ד'–ז' שנכתבו על מחברות בעלות עמודים גדולים.

5. במעגלי חוג הראי"ה, עמ' מז.